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1°
Rastelli Lucrezia

Teram
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ica Teram

o 1987
27/01/10

36,400
1,80

0,90
2,00

18,900
1,80

1,50
2,80
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2°

M
ereu Sofia

Reggio Calabria, Asd Ritm
ica Restart

22/01/10
36,250

1,60
1,10

2,00
18,500

1,50
1,40

2,35
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3°
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M
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m

ing Ssd Arl
13/04/10
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1,50
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1,20
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18,500
4°
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1,70
2,00

2,15
17,550

5°
M
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23/01/10
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0,90
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1,20
1,50

1,85
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Lisi Alice
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16/02/09
34,950

1,50
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2,10
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1,90
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3,35
16,850
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16,750

1,10
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1,90
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1,20

2,00
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2,80
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  14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 
GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Tigrotte Large - Classifica Corpo Libero

CL Ginnasta Comitato, Società D. Nasc. GIUDICE 
CL DIFF

Pen. 
COMP

Pen. 
ESEC Totale CL

1° Rastelli Lucrezia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 27/01/10 1,80 0,90 2,00 18,900
2° Mereu Sofia Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 22/01/10 1,60 1,10 2,00 18,500
3° Pachini Elisa Teramo, A.S.D. Ritmica Aurea 26/10/10 1,60 1,20 2,00 18,400
4° Lisi Alice Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 16/02/09 1,50 1,30 2,10 18,100
5° Migliorini Alice Milano, Asd Gymnasium 97 22/09/10 1,10 1,30 1,80 18,000
6° Alfarano Maria Pia Reggio Emilia, Anima Ritmica A.S.D. 26/10/09 1,50 1,20 2,50 17,800
7° Pistolesi Gaia Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 13/11/10 0,90 1,60 1,80 17,500
8° Muoio Rosa Reggio Emilia, Anima Ritmica A.S.D. 16/08/09 1,40 1,10 2,80 17,500
9° Soliani Raschini Viola Modena, Asd-Aps New Club 08/07/09 1,00 1,30 2,20 17,500

10° Gallucci Elena Lanciano-Ortona, Ritmilà 20/12/10 1,0 1,50 1,00 2,05 17,450
11° Messina Sarah Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 23/01/10 0,90 1,10 2,40 17,400
12° Puddu Elisa Bruna Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 13/04/10 1,50 1,70 2,60 17,200
13° Baggieri Elisabeth Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28/03/10 1,20 1,90 2,10 17,200
14° Ganci Greta Milano, Asd Gymnasium 97 18/05/09 1,20 2,20 1,90 17,100
15° Lanciano Ilenia Terra D'Otranto, Dreams Academy 21/04/10 1,80 1,90 3,00 16,900
16° Arco Giada Teresa Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 05/11/09 1,40 2,10 2,55 16,750
17° Saponara Ludovica Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 04/02/09 1,00 1,60 2,80 16,600
18° Ronco Ginevra Milano, Asd Geas Ginnastica Artistica e Ritmica 03/10/10 0,60 1,70 2,40 16,500
19° Parente Greta Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 24/04/10 1,10 1,70 2,90 16,500
20° De Rossi Lisa Milano, Asd Geas Ginnastica Artistica e Ritmica 14/06/09 1,00 2,20 2,30 16,500
21° Ferrario Eleonora Milano, Ginnastica Muggio' 75 28/02/09 1,10 1,40 3,20 16,500
22° Caridi Giada Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 17/12/10 0,90 1,90 2,75 16,250
23° Negro Martina Terra D'Otranto, Societa' Ginnastica Galagym 20/08/10 0,90 2,10 2,60 16,200
24° Perasso Martina Genova, U.S. Acli S. Sabina 05/11/10 1,10 2,40 3,00 15,700
25° Conte Angelica Terra D'Otranto, Dreams Academy 21/12/09 1,40 2,70 3,00 15,700

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 
GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Tigrotte Large - Classifica Cerchio

CL Ginnasta Comitato, Società D. Nasc. GIUDICE 
CE DIFF

Pen. 
COMP

Pen. 
ESEC Totale CE

1° Zanotti Emily Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 11/04/10 1,80 1,30 1,80 18,700
2° Puddu Elisa Bruna Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 13/04/10 1,60 1,20 1,90 18,500
3° Messina Sarah Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 23/01/10 1,20 1,50 1,85 17,850
4° Mereu Sofia Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 22/01/10 1,50 1,40 2,35 17,750
5° Alfarano Maria Pia Reggio Emilia, Anima Ritmica A.S.D. 26/10/09 1,70 2,00 2,15 17,550
6° Rastelli Lucrezia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 27/01/10 1,80 1,50 2,80 17,500
7° Gallucci Elena Lanciano-Ortona, Ritmilà 20/12/10 2,00 1,60 3,50 16,900
8° Pistolesi Gaia Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 13/11/10 1,10 1,60 2,65 16,850
9° Baggieri Elisabeth Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28/03/10 1,10 2,00 2,25 16,850

10° Lisi Alice Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 16/02/09 1,90 1,70 3,35 16,850
11° Calanca Giulia Modena, Asd-Aps New Club 19/09/09 0,90 1,70 2,60 16,600
12° Pachini Elisa Teramo, A.S.D. Ritmica Aurea 26/10/10 1,30 2,00 2,80 16,500
13° Soliani Raschini Viola Modena, Asd-Aps New Club 08/07/09 0,90 1,80 2,60 16,500
14° Arco Giada Teresa Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 05/11/09 0,3 1,10 2,00 2,55 16,250
15° Casalone Beatrice Asti, Pgs Fortitudo A.S.D. 07/03/09 1,10 2,10 2,90 16,100
16° Ganci Greta Milano, Asd Gymnasium 97 18/05/09 1,00 2,60 2,35 16,050
17° Perasso Martina Genova, U.S. Acli S. Sabina 05/11/10 0,3 1,10 2,20 2,60 16,000
18° Hakorja Romina Asti, Pgs Fortitudo A.S.D. 04/01/10 0,70 2,30 2,60 15,800
19° Damiano Caterina Asti, Pgs Fortitudo A.S.D. 22/12/09 1,00 2,20 3,00 15,800
20° Ferraresi Eleonora Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 27/05/09 1,10 2,20 3,30 15,600
21° Saponara Ludovica Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 04/02/09 0,80 1,90 3,60 15,300
22° Lanciano Ilenia Terra D'Otranto, Dreams Academy 21/04/10 0,6 1,20 2,00 3,60 15,000
23° Negro Martina Terra D'Otranto, Societa' Ginnastica Galagym 20/08/10 0,70 3,00 3,90 13,800

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA


